
市 值 營 業 額 稅 後 淨 利 潤 股 本 回 報 率 總 回 報 率 2 0 1 7
排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱  百 萬 港 元  百 萬 港 元  百 萬 港 元 百 分 比 百 分 比  排 名 * *

1 1398 中國工商銀行股份有限公司 - H股 2,187,549 768,962 325,552 100.64% -9.95% A1
2 857 中國石油天然氣股份有限公司 - H股 1,652,504 2,294,284 25,946 115.73% 15.68% A6
3 939 中國建設銀行股份有限公司 - H股 1,573,463 676,067 275,721 100.90% -5.87% A2
4 386 中國石油化工股份有限公司 - H股 848,505 2,618,165 58,321 117.46% 20.93% A3
5 1288 中國農業銀行股份有限公司 - H股 1,511,836 617,872 219,610 100.21% -0.74% A4
6 700 騰訊控股有限公司 2,541,902 270,595 81,386 108.21% -23.42% A5
7 941 中國移動有限公司 1,500,853 842,779 130,061 100.33% 1.56% A8
8 3988 中國銀行股份有限公司 - H股 1,171,623 550,568 196,216 105.39% -8.99% A7
9 2318 中國平安保險(集團)股份有限公司 - H股 1,334,476 688,590 101,391 124.20% 10.30% A9

10 5 匯豐控股有限公司 1,304,305 502,236 85,034 104.01% -10.21% A10
11 3968 招商銀行股份有限公司 - H股 817,388 250,426 79,838 100.66% 4.73% A 11
12 267 中國中信股份有限公司 342,101 450,536 43,902 144.05% 6.13% A 22
13 2628 中國人壽保險股份有限公司 - H股 634,534 582,669 36,707 101.36% -37.69% A 12
14 3328 交通銀行股份有限公司 - H股 473,898 223,509 79,921 100.76% 5.53% A 14
15 1088 中國神華能源股份有限公司 - H股 436,479 283,098 54,395 124.08% 0.84% A 29
16 3333 中國恆大集團 244,781 353,974 27,738 211.03% -37.77% A 16
17 390 中國中鐵股份有限公司 - H股 186,199 783,893 18,286 109.24% 13.69% A 19
18 1186 中國鐵建股份有限公司 - H股 164,607 775,025 18,275 119.57% 3.42% A 18
19 883 中國海洋石油有限公司 600,955 205,763 28,085 100.00% 31.45% -
20 1658 中國郵政儲蓄銀行股份有限公司 - H股 379,223 255,918 54,268 100.09% 2.92% A 42
21 467 聯合能源集團有限公司 40,223 4,441 1,316 100.23% 278.82% -
22 2202 万科企業股份有限公司 - H股 299,912 270,122 31,926 140.70% -9.28% A 23
23 2378 英國保誠有限公司 398,119 447,419 24,290 100.04% -18.44% A 20
24 1339 中國人民保險集團股份有限公司 - H股 135,757 542,244 18,322 135.88% -12.54% A 34
25 1 長江和記實業有限公司 304,450 248,515 35,100 128.73% -17.42% A 35
26 1800 中國交通建設股份有限公司 - H股 198,463 523,602 23,835 113.64% -21.38% A 24
27 728 中國電信股份有限公司 - H股 299,450 416,805 21,188 100.25% -2.43% A 49
28 998 中信銀行股份有限公司 - H股 301,610 178,945 48,444 103.20% 2.53% A 30
29 1988 中國民生銀行股份有限公司 - H股 305,988 161,550 56,692 102.86% -20.28% A 27
30 708 恆大健康產業集團有限公司 93,139 1,512  350 99.88% 194.54% -
31 688 中國海外發展有限公司 268,975 166,045 40,767 102.95% 0.20% A 32
32 1099 國藥控股股份有限公司 - H股 104,596 316,070 6,013 145.41% 10.17% A 59
33 2357 中國航空科技工業股份有限公司 - H股 31,143 37,098 1,391 211.84% 15.99% -
34 3396 聯想控股股份有限公司 - H股 50,188 359,939 5,745 145.10% 5.40% A 62
35 2601 中國太平洋保險(集團)股份有限公司 - H股 321,872 320,539 16,687 102.63% -21.69% A 41
36 16 新鴻基地產發展有限公司 295,221 85,644 49,951 101.73% -16.50% A 44
37 2007 碧桂園控股有限公司 181,787 258,235 29,663 124.49% -28.44% A 26
38 1766 中國中車股份有限公司 - H股 264,863 235,637 12,290 116.71% -8.31% A 43
39 1109 華潤置地有限公司 184,363 118,588 23,017 120.50% 18.57% A 56
40 817 中國金茂控股集團有限公司 38,002 35,366 4,527 202.25% 1.48% -
41 135 崑崙能源有限公司 71,844 100,956 5,417 163.96% 26.40% -
42 3323 中國建材股份有限公司 - H股 46,612 145,252 3,670 188.72% -13.16% -
43 1919 中遠海運控股股份有限公司 - H股 40,161 102,883 3,030 211.48% -34.58% -
44 3320 華潤醫藥集團有限公司 72,272 172,532 3,483 150.79% 22.21% -
45 6818 中國光大銀行股份有限公司 - H股 225,935 104,726 35,901 100.22% 0.43% A 48
46 247 尖沙咀置業集團有限公司 47,166 10,781 7,328 189.01% 6.64% -
47 960 龍湖集團控股有限公司 112,920 82,029 14,338 150.47% 9.24% A 93
48 2328 中國人民財產保險股份有限公司 - H股 169,045 398,692 22,542 100.01% -48.35% A 38
49 11 恆生銀行有限公司 351,014 50,076 20,018 100.03% 3.03% A 54
50 2338 濰柴動力股份有限公司 - H股 66,391 172,501 7,749 159.92% -15.41% -

綜合實力100強

第七屆港股100強評選

** A : 2017主榜（大於300億）    B : 2017中型企業榜（100億 - 300億）    C : 2017小型企業榜（100億以下）    D : 2017 子榜

粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇 粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇56 第七屆港股 100 強頒獎典禮第七屆港股 100 強頒獎典禮 57

獲獎名單獲獎名單



市 值 營 業 額 稅 後 淨 利 潤 股 本 回 報 率 總 回 報 率 2 0 1 7
排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱  百 萬 港 元  百 萬 港 元  百 萬 港 元 百 分 比 百 分 比  排 名 * *
51 20 會德豐有限公司 85,682 70,953 20,570 160.47% -20.30% -
52 813 世茂房地產控股有限公司 50,678 80,152 8,923 167.86% 0.00% -
53 823 領展房地產投資信託基金 146,783 10,023 47,761 100.27% 9.84% -
54 2388 中銀香港(控股)有限公司 309,782 48,769 31,070 101.90% -17.37% A 17
55 1171 兗州煤業股份有限公司 - H股 49,062 59,946 8,379 168.10% 2.27% D
56 2 中電控股有限公司 222,075 92,073 14,249 111.79% 14.44% A 91
57 914 安徽海螺水泥股份有限公司 - H股 201,623 85,711 18,094 102.85% 25.53% -
58 945 宏利金融股份有限公司-S 250,074 220,420 12,754 102.80% -16.63% -

59 762 中國聯合網路通信(香港)股份有限公司 249,069 312,783 2,080 100.10% -26.00% A 96

60 19 太古股份有限公司 'A' 73,639 80,289 26,070 120.91% 8.31% -
61 966 中國太平保險控股有限公司 94,163 178,676 6,136 123.00% 2.33% D
62 1972 太古地產有限公司 156,488 18,558 33,957 100.78% 4.44% -
63 1816 中國廣核電力股份有限公司 - H股 81,808 51,916 10,812 155.74% -18.02% B7
64 1113 長江實業集團有限公司 187,994 57,546 30,125 106.05% -18.00% -
65 2600 中國鋁業股份有限公司 - H股 58,600 204,950 1,569 165.95% -54.78% -
66 3 香港中華煤氣有限公司 230,181 32,477 8,225 116.23% 3.59% -
67 1618 中國冶金科工股份有限公司 - H股 69,863 277,696 6,899 117.96% -23.36% -
68 17 新世界發展有限公司 101,523 60,689 23,338 118.00% -10.33% -
69 152 深圳國際控股有限公司 31,697 9,707 3,842 156.00% 7.38% -
70 1928 金沙中國有限公司 249,687 60,756 12,624 100.00% -10.50% A 39
71 66 香港鐵路有限公司 233,267 55,440 16,829 100.07% -13.45% -
72 270 粵海投資有限公司 91,530 12,169 5,685 122.25% 28.19% -
73 656 複星國際有限公司 97,799 100,181 14,979 135.11% -39.04% -
74 902 華能國際電力股份有限公司 - H股 97,738 173,514 1,798 122.79% -14.10% -
75 12 恒基兆業地產有限公司 160,646 24,453 30,433 101.87% -24.86% -
76 1193 華潤燃氣控股有限公司 66,720 39,838 3,654 132.63% 7.01% -
77 2888 渣打集團有限公司 180,744 113,597 9,600 111.40% -28.27% -
78 753 中國國際航空股份有限公司-H股 113,825 141,154 8,245 110.24% -13.31% -
79 6030 中信證券股份有限公司-H股 223,586 54,839 13,012 102.23% -17.69% -
80 384 中國燃氣控股有限公司 125,772 52,832 6,095 115.02% 6.12% A 70
81 388 香港交易及結算所有限公司 260,131 11,574 7,404 100.27% -1.75% A 85
82 2688 新奧能源控股有限公司 75,009 54,935 3,189 119.26% 18.31% -
83 670 中國東方航空股份有限公司 75,989 116,627 7,218 106.17% 10.81% -
84 552 中國通信服務股份有限公司-H股 43,911 107,633 3,089 101.73% 37.43% C 3
85 3360 遠東宏信有限公司 30,047 21,376 3,675 143.67% 1.94% -
86 1055 中國南方航空股份有限公司-H股 64,220 145,456 6,784 125.25% -24.41% D
87 2319 中國蒙牛乳業有限公司 90,725 68,463 2,331 119.92% 7.58% -
88 1918 融創中國控股有限公司 93,828 74,971 12,523 138.44% -44.91% A 28
89 53 國浩集團有限公司 43,435 35,716 4,916 129.27% 10.21% -
90 2899 紫金礦業集團股份有限公司-H股 84,009 107,606 3,992 107.55% 11.57% -
91 2313 申洲國際集團控股有限公司 130,179 20,583 4,282 101.04% 32.18% -
92 59 天譽置業（控股）有限公司 34,415 4,644 626 102.26% 69.93% -
93 323 馬鞍山鋼鐵股份有限公司-H股 35,601 83,341 4,699 113.98% 19.88% D
94 1898 中國中煤能源股份有限公司-H股 69,098 92,326 3,972 119.20% 0.07% D
95 2611 國泰君安證券股份有限公司-H股 150,238 35,773 11,246 108.58% -7.04% -
96 288 萬洲國際有限公司 80,568 176,235 8,922 110.44% -27.09% A 53
97 2607 上海醫藥集團股份有限公司-H股 59,252 148,917 4,007 116.59% -11.90% -
98 1071 華電國際電力股份有限公司-H股 43,666 89,300 496 133.31% -7.70% -
99 6808 高鑫零售有限公司 81,755 116,450 3,179 105.53% 8.78% -

100 489 東風汽車集團股份有限公司-H股 66,516 142,281 16,005 106.28% -24.13% A 80

** A : 2017主榜（大於300億）    B : 2017中型企業榜（100億 - 300億）    C : 2017小型企業榜（100億以下）    D : 2017 子榜

綜合實力100強

第七屆港股100強評選

粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇 粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇58 第七屆港股 100 強頒獎典禮第七屆港股 100 強頒獎典禮 59

獲獎名單獲獎名單



市 值 營 業 額 稅 後 淨 利 潤 股 本 回 報 率 總 回 報 率
排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱  百 萬 港 元  百 萬 港 元  百 萬 港 元 百 分 比 百 分 比

1 3996 中國能源建設股份有限公司 - H股 22,816 266,737 5,988 163.13% -42.40%
2 1030 新城發展控股有限公司 26,582 46,458 4,318 192.73% 24.92%
3 41 鷹君集團有限公司 25,010 8,948 8,818 131.58% -12.50%
4 2039 中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司 - H股 27,411 86,837 2,856 133.20% -53.49%
5 3311 中國建築國際集團有限公司 28,225 50,153 5,490 100.99% -45.80%
6 884 旭輝控股(集團)有限公司 25,483 36,219 5,495 163.94% -19.66%
7 581 中國東方集團控股有限公司 23,080 47,063 5,507 101.38% 30.59%
8 3377 遠洋集團控股有限公司 23,381 52,168 5,822 121.08% -33.72%

9 2314 理文造紙有限公司 29,481 25,837 5,040 100.00% -25.63%

10 10 恒隆集團有限公司 26,252 11,774 5,314 179.89% -26.72%

市 值 營 業 額 稅 後 淨 利 潤 股 本 回 報 率 總 回 報 率
排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱  百 萬 港 元  百 萬 港 元  百 萬 港 元 百 分 比  百 分 比

1 3669 中國永達汽車服務控股有限公司 7,700 57,701 1,718 105.95% -53.20%
2 921 海信家電集團股份有限公司 - H股 9,591 38,112 2,273 107.88% -37.01%
3 1668 華南城控股有限公司 9,335 9,405 4,512 100.50% -44.95%
4 119 保利置業集團有限公司 8,568 31,703 2,462 108.91% -34.52%
5 978 招商局置地有限公司 4,954 19,701 1,864 293.63% -25.10%
6 1728 中國正通汽車服務控股有限公司 9,178 40,373 1,355 101.50% -52.74%
7 2868 首創置業股份有限公司 - H股 7,075 24,232 2,404 152.54% -31.21%
8 373 聯合集團有限公司 7,206 4,541 3,236 184.53% -9.00%

9 856 偉仕佳傑控股有限公司 5,432 54,543 716 100.00% 6.25%

10 2068 中鋁國際工程股份有限公司 - H股 7,084 41,046 702 132.13% 22.02%

中型企業10強（綜合實力）

小型企業10強（綜合實力）

第七屆港股100強評選

第七屆港股100強評選

粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇 粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇60 第七屆港股 100 強頒獎典禮第七屆港股 100 強頒獎典禮 61

獲獎名單獲獎名單



市 值 營 業 額 2017 年 度 稅 後 淨 利 潤 2016 年 度 稅 後 淨 利 潤 2015 年 度 稅 後 淨 利 潤 反 彈 力 度 倍  (x)

排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱  百 萬 港 元  百 萬 港 元  百 萬 港 元  百 萬 港 元  百 萬 港 元
1 1066 山東威高集團醫用高分子製品股份有限公司 - H股 31,702 7,162 1,969 1,259 1,266 91.72 
2 2778 冠君產業信託 30,873 2,700 11,140 3,182 3,305 64.47 
3 440 大新金融集團有限公司 14,090 5,499 5,405 1,892 1,947 63.13 
4 17 新世界發展有限公司 101,523 60,689 23,338 7,676 8,666 15.81 
5 1252 中國天瑞集團水泥有限公司 19,040 9,583 1,140 337 356 40.88 
6 995 安徽皖通高速公路股份有限公司 - H股 9,261 4,904 1,233 1,053 1,058 36.76 
7 2638 港燈電力投資 與 港燈電力投資有限公司 - SS 65,918 11,693 3,341 3,599 3,591 32.25 
8 405 越秀房地產投資信託基金 14,468 2,110 1,627 803 837 23.93 

9 152 深圳國際控股有限公司 31,697 9,707 3,842 2,116 2,198 20.87 

10 289  永安國際有限公司 7,669 1,648 2,657 987 1,069 20.43 

營 業 額 營 業 額 增 長 率 2017 年 度 稅 後 淨 利 潤 稅 後 淨 利 潤 增 長 率 總 回 報 率
排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱  百 萬 港 元 百 分 比  百 萬 港 元 百 分 比 百 分 比

1 2098 卓爾智聯集團有限公司 25,322 1733.66% 2,708 16.11% -9.84%
2 883 中國海洋石油有限公司 205,763 27.65% 28,085 3773.94% 31.45%
3 708 恒大健康產業集團有限公司 1,512 522.15% 350 593.99% 194.54%
4 467 聯合能源集團有限公司 4,441 9.36% 1,316 36.41% 278.82%
5 743 亞洲水泥(中國)控股公司 8,895 23.31% 686 351.01% 153.91%
6 87001 匯賢產業信託 3,641 2.99% 1,657 1177.19% 9.71%
7 581 中國東方集團控股有限公司 47,063 56.48% 5,507 570.11% 30.59%
8 59 天譽置業(控股)有限公司 4,644 -60.89% 626 492.41% 69.93%

9 135 昆侖能源有限公司 100,956 26.00% 5,417 614.71% 26.40%

10 3808 中國重汽(香港)有限公司 63,117 68.26% 3,441 468.13% 15.44%

飛騰企業獎

企業潛力獎

第七屆港股100強評選

第七屆港股100強評選

粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇 粵港澳大灣區金融科技發展高峰論壇62 第七屆港股 100 強頒獎典禮第七屆港股 100 強頒獎典禮 63

獲獎名單獲獎名單



排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱  總 回 報 率
1 1573 南方能源控股集團有限公司 149%
2 1579 頤海國際控股有限公司 140%
3 2588 中銀航空租賃有限公司 39% 
4 3306 江南布衣有限公司 26%
5 3320 華潤醫藥集團有限公司 22%
6 2136 利福中國集團有限公司 22%
7 1596 河北翼辰實業集團股份有限公司 - H股 17%
8 2138 香港醫思醫療集團有限公司 16%

9 2278 海藍控股有限公司 11%

10 2016 浙商銀行股份有限公司 - H股 8%

排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱 P E G
1 2727 上海電氣集團股份有限公司 - H股  326.6968 
2 267 中國中信股份有限公司  97.3777 
3 1565 成實外教育有限公司  42.4105 
4 6178 光大證券股份有限公司 - H股  38.3028 
5 3606 福耀玻璃工業集團股份有限公司 - H股  36.2619 
6 8 電訊盈科有限公司  18.8723 
7 268 金蝶國際軟體集團有限公司  14.4650 
8 2006 上海錦江國際酒店(集團)股份有限公司 - H股  13.1187 

9 6823 香港電訊信託 與 香港電訊有限公司 - SS  10.2896 

10 4 九龍倉集團有限公司  10.2478 
11 2357 中國航空科技工業股份有限公司 - H股  8.9409 
12 2356 大新銀行集團有限公司  8.1884 
13 165 中國光大控股有限公司  6.6344 
14 1052 越秀交通基建有限公司  6.3086 
15 1044 恒安國際集團有限公司  6.1646 
16 737 合和公路基建有限公司  5.5315 
17 6808 高鑫零售有限公司  4.7322 
18 151 中國旺旺控股有限公司  4.6005 
19 3 香港中華煤氣有限公司  3.9882 
20 1038 長江基建集團有限公司  3.9727 

新股最具增長動力獎

最具投資價值獎
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排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱 市 值 （ 百 萬 港 元 ）
1 700 騰訊控股有限公司 2,541,902
2 1398 中國工商銀行股份有限公司 - H股 2,187,549
3 857 中國石油天然氣股份有限公司 - H股 1,652,504
4 939 中國建設銀行股份有限公司 - H股 1,573,463
5 1288 中國農業銀行股份有限公司 - H股 1,511,836
6 941 中國移動有限公司 1,500,853
7 2318 中國平安保險(集團)股份有限公司 - H股 1,334,476
8 5 滙豐控股有限公司 1,304,305

9 3988 中國銀行股份有限公司 - H股 1,171,623

10 386 中國石油化工股份有限公司 - H股 848,505

排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱 營 業 額 增 長 率
1 2098 卓爾智聯集團有限公司 1733.66%
2 222 閩信集團有限公司 585.75%
3 1278 中國新城鎮發展有限公司 370.94%
4 3993 洛陽欒川鉬業集團股份有限公司 - H股 247.47%
5 1250 北控清潔能源集團有限公司 247.37%
6 1222 宏安集團有限公司 201.49%
7 683 嘉裡建設有限公司 173.65%
8 3301 融信中國控股有限公司 166.82%

9 1232 金輪天地控股有限公司 144.86%

10 799 IGG INC 88.54%

排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱 2017 年 營 業 額 （ 百 萬 港 元 ）
1 386 中國石油化工股份有限公司 - H股 2,618,165
2 857 中國石油天然氣股份有限公司 - H股 2,294,284
3 941 中國移動有限公司 842,779
4 390 中國中鐵股份有限公司 - H股 783,893
5 1186 中國鐵建股份有限公司 - H股 775,025
6 1398 中國工商銀行股份有限公司 - H股 768,962
7 2318 中國平安保險(集團)股份有限公司 - H股 688,590
8 939 中國建設銀行股份有限公司 - H股 676,067

9 1288 中國農業銀行股份有限公司 - H股 617,872

10 2628 中國人壽保險股份有限公司 - H股 582,669

市值10強

營業額增長10強

營業額10強
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排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱 稅 後 淨 利 潤 增 長 率
1 883 中國海洋石油有限公司 3773.94%
2 135 昆侖能源有限公司 614.71%
3 215 和記電訊香港控股有限公司 598.83%
4 581 中國東方集團控股有限公司 570.11%
5 3808 中國重汽(香港)有限公司 468.13%
6 1513 麗珠醫藥集團股份有限公司 - H股 464.63%
7 3688 萊蒙國際集團有限公司 435.79%
8 410 SOHO中國有限公司 420.03%

9 3333 中國恒大集團 378.73%

10 2039 中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司 - H股 364.97%

排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱 2017 年 度 稅 後 淨 利 潤 （ 百 萬 港 元 ）
1 1398 中國工商銀行股份有限公司 - H股 325,552
2 939 中國建設銀行股份有限公司 - H股 275,721
3 1288 中國農業銀行股份有限公司 - H股 219,610
4 3988 中國銀行股份有限公司 - H股 196,216
5 941 中國移動有限公司 130,061
6 2318 中國平安保險(集團)股份有限公司 - H股 101,391
7 5 滙豐控股有限公司 85,034
8 700 騰訊控股有限公司 81,386

9 3328 交通銀行股份有限公司 - H股 79,921

10 3968 招商銀行股份有限公司 - H股 79,838

排 名 證 券 代 號 公 司 名 稱 總 回 報 率
1 467 聯合能源集團有限公司 278.82%
2 1573 南方能源控股集團有限公司 148.52%
3 1579 頤海國際控股有限公司 139.62%
4 2005 石四藥集團有限公司 79.51%
5 1368 特步國際 75.07%
6 3998 波司登國際控股有限公司 69.81%
7 3709 珂萊蒂爾控股有限公司 64.09%
8 6865 福萊特玻璃集團股份有限公司 - H股 57.36%

9 268 金蝶國際軟體集團有限公司 53.46%

10 1023 時代集團控股有限公司 43.89%

稅後淨利潤增長10強

稅後利潤10強

總回報率10強
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證 券 代 號 得 獎 公 司

1762 萬咖壹聯有限公司

1810 小米集團 - W

1632 民商創科控股有限公司

1833 平安健康醫療科技有限公司

1860 匯量科技有限公司

1119 創夢天地科技控股有限公司

新經濟公司獎

第七屆港股100強評選

證 券 代 號 得 獎 公 司

2378 英國保誠有限公司

2328 中國人民財產保險股份有限公司 - H股

2628 中國人壽保險股份有限公司 - H股

1299 友邦保險控股有限公司

卓越保險行業獎

第七屆港股100強評選

證 券 代 號 得 獎 公 司

1211 比亞迪股份有限公司 - H股

489 東風汽車集團股份有限公司 - H股

1728 中國正通汽車服務控股有限公司

3669 中國永達汽車服務控股有限公司

1958 北京汽車股份有限公司 - H股

卓越汽車行業獎

第七屆港股100強評選

證 券 代 號 得 獎 公 司

2007 碧桂園控股有限公司

1628 禹洲地產股份有限公司

2768 佳源國際控股有限公司

535 金地商置集團有限公司

1107 當代置業(中國)有限公司

卓越地產行業獎
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證 券 代 號 得 獎 公 司

1710 致豐工業電子集團有限公司

新興工業獎

第七屆港股100強評選
2 0 1 8

證 券 代 號 得 獎 公 司

3333 中國恒大集團

914 安徽海螺水泥股份有限公司 - H股

1800 中國交通建設股份有限公司 - H股

1775 精英匯集團控股有限公司

1458 周黑鴨國際控股有限公司

上市公司傑出品牌獎

第七屆港股100強評選

證 券 代 號 公 司 名 稱 得 獎 人 物

914 安徽海螺水泥股份有限公司 - H股 高登榜

1800 中國交通建設股份有限公司 - H股 周长江

656 復星國際有限公司 郭廣昌

上市公司卓越人物獎
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